

莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程

最高投标限价

上海市莘庄工业区水务管理站

上海普汇建设工程咨询有限公司

2024-10-29

莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

1985986.26

（大写）：

壹佰玖拾捌万伍仟玖佰捌拾陆元贰角陆分

招 标 人：上海市莘庄工业区水务管
理站
(单位盖章)

工程造价咨询人招 上海普汇建设工程咨询有
标代理机构：限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：范斌
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：郑书材
(签字或盖章)

编 制 人：陈燕菲
(水利造价人员签字盖专用章)

复 核 人：夏磊
(水利造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2024-10-29

复 核 时 间：2024-10-29

最高投标限价汇总表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	1745518.12	
1.1	莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程	1745518.12	
1.1.1	花园浜	815039.51	
1.1.2	紫江河	930478.61	
2	工程设备费		
3	措施项目费	76487.62	
3.1	总价措施项目费	76487.62	
3.1.1	安全文明施工费	56487.62	
3.1.2	其他措施项目费	20000	
3.2	单价措施项目费		
4	其他项目费		
5	规费		
6	增值税	163980.52	
合计=1+2+3+4+5+6		1985986.26	

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

安全防护、文明施工措施项目清单与计价明细表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园
浜水生态提升工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	工程内容	金额(元)
1	沪水措301000	安全防护		56487.62
1.1	沪水措301010	安全警示		56487.62
1.2	沪水措301020	基坑防护		
1.3	沪水措301030	临边洞口交叉高处作业防护		
1.4	沪水措301040	施工机械防护		
1.5	沪水措301050	临水作业		
1.6	沪水措301060	水上作业防护		
1.7	沪水措301070	塘堤围涂作业防护		
1.8	沪水措301080	汛期作业防护		
1.9	沪水措301090	作业人员配备安全防护用品		
2	沪水措302000	文明施工		
2.1	沪水措302010	出入口及现场围挡		
2.2	沪水措302020	各类图板		
2.3	沪水措302030	企业标志		
2.4	沪水措302040	场容场貌		
2.5	沪水措302050	材料堆放		
2.6	沪水措302060	现场防火		
3	沪水措303000	环境保护		
3.1	沪水措303010	粉尘、噪音控制		
3.2	沪水措303030	有毒有害气体控制		
3.3	沪水措303040	污染物控制		
3.4	沪水措303050	垃圾清运		
4	沪水措304000	临时设施		
4.1	沪水措304010	现场办公生活设施		
4.2	沪水措304020	现场临时用电		
4.3	沪水措304030	临时给排水		
4.4	沪水措304040	其他		
小计				56487.62

其他措施项目清单与计价明细表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	工作内容、说明及包含范围	金 额(元)
1	施工临时降排水措施费		
2	临时防汛措施费		
3	施工便道费		
4	堆料场地费		
5	施工区域零星拆除、清障费		
6	大型施工机械进出场费		
7	施工船只进出场费		
8	工程材料检测费及各项检测、监测及试验费用		
9	施工区域内构筑物、管线等保护措施费		
10	根系生长促进措施，促长、保活措施		
11	曝气系统接电点申请		20000
12	其他		
合 计			20000

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		
1.1.1	管理人员部分	单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.1.2	生产工人部分	单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.2	住房公积金	单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
2	增值税	措施项目清单费用+其他项目合计+工程设备费+ 规费	9	6883.89
合 计				6883.89

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

规费、税金项目清单计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		
1.1.1	管理人员部分	单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.1.2	生产工人部分	单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.2	住房公积金	单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
2	增值税	措施项目清单费用+其他项目合计+规费	9	
合 计				

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段：C01

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
提升段绿化											
1	050102001003	金桂	1. 种类:金桂 2. 胸径或干径:D9-10 3. 株高、冠径:H250-300P150-300 4. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	10	1023. 83	10238. 3	83. 72		
2	050102005005	红花檵木	1. 种类:红花檵木 2. 篱高:H30-40 3. 行数、蓬径:P30-40 4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	205	95. 89	19657. 45	29. 92		
3	050102005006	金森女贞	1. 种类:金森女贞 2. 篱高:H30-40 3. 行数、蓬径:P30-40 4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	205	102. 84	21082. 2	29. 92		
4	050102005007	水果兰	1. 种类:水果兰 2. 篱高:H30-40 3. 行数、蓬径:P30-40	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	205	147. 47	30231. 35	29. 92		
本页小计								81209. 3			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段：C01

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年								
5	050102005008	大叶黄杨	1. 种类:大叶黄杨 2. 篱高:H41-50 3. 行数、蓬径:P30-40 4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	205	101.73	20854.65	36.04		
6	050102012002	马尼拉	1. 草皮种类:马尼拉 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:满足业主及当地验收建设主管部门验收要求	1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	90	58.3	5247	36.78		
		分部小计						107310.95			
岸坡整治及新建栏杆											
7	沪500101013003	岸坡整治	1. 内容:清理坡面垃圾	1. 清理、运输 2. 按设计要求平整	m2	1500	8.31	12465	6.7		
8	011104002001	亲水平台修复	1. 做法:150x50mm深棕色天然防腐木, 5缝宽 100x100防腐木龙骨 钢筋混凝土底板 迎水面破损混凝土	1. 底板浇筑 2. 基层清理 3. 龙骨铺设 4. 基层铺设 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料	m2	130	343.24	44621.2	75.79		
本页小计								83187.85			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段：C01

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			结构修复	7. 材料运输							
9	040309002001	新建栏杆	1. 材料品种、规格:具体样式由甲方选定	1. 制作、运输、安装 2. 栏杆基础预埋	m	34. 4	309. 74	10655. 06			
10	041001005001	拆除现状栏杆	1. 材质:现状栏杆 2. 说明:废料外运及运距由投标人在综合单价中综合考虑	1. 拆除、清理 2. 运输、处置	m	34. 4	29. 76	1023. 74	2. 35		
		分部小计						68765			
水质提升											
11	SLA000008	底质改良	1. 要求:1. 内容:改良表层底泥 2. 作用:消杀原有本底中的虫卵等, 改良底质ph值, 改善底泥通透性; 3. 做法:强效底改剂, 用量: 100g/m², 均匀泼洒 2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求	1. 底质改良	m2	4800	13. 27	63696			
12	SLA000009	水质调节	1. 要求:1. 内容:增氧剂20g/m², EM复合原液20g/m², 均匀泼洒	1. 水质调节	m2	4800	15. 93	76464			
本页小计								151838. 8			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段：C01

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求								
		分部小计						140160			
综合生态修复											
13	SLA000010	生态溢流坝	1. 要求:具体详见设计图纸及设计要求	1. 生态溢流坝	处	1	38584. 07	38584. 07			
14	SLA000011	点源处理装置	1. 要求:具体详见设计图纸及设计要求	1. 点源处理装置	处	1	15929. 2	15929. 2			
15	SLA000012	生态喷泉	1. 要求:1. P=1. 1kw 2. 生态浮床: 由浮盘、DN40镀锌钢管、PVC管、连接弯头、生物碳纤维填料等材料组成 3. 生态浮床沿喷泉布置一圈, 相互之间采用塑料卡扣固定后, 再用尼龙绳加固 2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求	1. 生态喷泉	处	1	14867. 26	14867. 26			
		分部小计						69380. 53			
微纳米曝气系统											
16	沪	微纳米曝气风机	1. 形式:微纳米曝气	1. 本体安装	台	2	12156. 67	24313. 34	2410		√
本页小计								93693. 87			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段：C01

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
	500202012002		风机 2. 型号、规格:功率2. 2kw， 每台最多供给200m曝气 3. 其他:描述不详之处， 参见设计图纸、 方案及相关规范	2. 配套设备安装 3. 电气设备安装 4. 调试							
17	沪500117002002	曝气管道	1. 管材规格:铺设De50PE曝气管道， 并以钢管固定 2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求	1. 沟槽开挖、 回填 2. 沟槽排水及支撑 3. 垫层 4. 管道铺设、 接口 5. 闭水试验 6. 余土外运处置	m	306	111. 83	34219. 98	1. 77		
		分部小计						58533. 32			
水生态系统建立											
18	沪500116001011	矮生苦草	1. 植物种类及规格:矮生苦草H15-25cm 2. 种植要求:160株/㎡ 3. 种植方式:人工扦插	1. 栽植 2. 培育	m2	4560	74. 74	340814. 4	3. 63		
19	沪500116001012	梭鱼草	1. 植物种类及规格:梭鱼草 H45-65cm 2. 种植要求:12株/㎡ 3. 种植方式:按设计	1. 栽植 2. 培育	m2	48	64. 1	3076. 8	2. 84		
本页小计								378111. 18			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段：C01

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			要求								
20	沪500116001013	常绿鸢尾	1. 植物种类及规格:常绿鸢尾 H35-55cm 2. 种植要求:16株/m ² 3. 种植方式:按设计要求	1. 栽植 2. 培育	m2	48	62. 22	2986. 56	2. 84		
21	沪500116001014	美人蕉	1. 植物种类及规格:水生美人蕉 H45-65cm 2. 种植要求:12株/m ² 3. 种植方式:按设计要求	1. 栽植 2. 培育	m2	48	78. 41	3763. 68	2. 84		
22	沪500116001015	宫廷睡莲	1. 植物种类及规格:宫廷睡莲 H35-55cm 2. 种植要求:2株/盆, 3盆/m ² 3. 种植方式:盆栽, 盆口径370mm, 盆高240mm	1. 栽植 2. 培育	m2	96	179. 65	17246. 4	2. 84		
23	SLA000013	铜锈环標螺投放	1. 规格:1. 动物种类:铜锈环棱螺 2. 规格: 体长1~2cm	1. 水生动物投放	kg	144	15. 93	2293. 92			
24	SLA000014	青虾投放	1. 规格:1. 动物种类:青虾 2. 规格: 体长2~3c	1. 水生动物投放	kg	5	141. 59	707. 95			
本页小计								26998. 51			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜 标段：C01

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			m								
		分部小计						370889.71			
本页小计								26998.51			
合 计								815039.51			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称:莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\花园浜

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费+单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.1.2	生产工人部分	分部分项人工费+单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费	9	73353.56
合 计				73353.56

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
提升段绿化											
1	050102001002	金桂	1. 种类:金桂 2. 胸径或干径:D9-10 3. 株高、冠径:H250-300P150-300 4. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	10	1023. 83	10238. 3	83. 72		
2	050102005001	红花檵木	1. 种类:红花檵木 2. 篱高:H30-40 3. 行数、蓬径:P30-40 4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	288	95. 89	27616. 32	29. 92		
3	050102005002	金森女贞	1. 种类:金森女贞 2. 篱高:H30-40 3. 行数、蓬径:P30-40 4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	288	102. 84	29617. 92	29. 92		
4	050102005003	水果兰	1. 种类:水果兰 2. 篱高:H30-40 3. 行数、蓬径:P30-40	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	288	147. 47	42471. 36	29. 92		
本页小计								109943. 9			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年								
5	050102005004	大叶黄杨	1. 种类:大叶黄杨 2. 篱高:H41-50 3. 行数、蓬径:P30-40 4. 单位面积株数:25株/m² 5. 养护期:1年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	288	101.73	29298.24	36.04		
6	050102012001	马尼拉	1. 草皮种类:马尼拉 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:满足业主及当地验收建设主管部门验收要求	1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	128	58.3	7462.4	36.78		
		分部小计						146704.54			
水质提升											
7	SLA000003	底质改良	1. 要求:1. 内容:改良表层底泥 2. 作用:消杀原有本底中的虫卵等,改良底质ph值,改善底泥通透性; 3. 做法:强效底改剂,用量:100g/m²,均匀泼洒	1. 底质改良	m2	5850	13.27	77629.5			
本页小计								114390.14			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河

标段：C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求								
8	SLA000004	水质调节	1. 要求:1. 内容:增氧剂20g/m², EM复合原液20g/m², 均匀泼洒 2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求	1. 水质调节	m2	5850	15. 93	93190. 5			
		分部小计						170820			
综合生态修复											
9	SLA000005	生态溢流坝	1. 要求:具体详见设计图纸及设计要求	1. 生态溢流坝	处	1	38584. 07	38584. 07			
10	SLA000006	点源处理装置	1. 要求:具体详见设计图纸及设计要求	1. 点源处理装置	处	2	15929. 2	31858. 4			
11	SLA000007	生态喷泉	1. 要求:1. P=1. 1kw 2. 生态浮床: 由浮盘、DN40镀锌钢管、PVC管、连接弯头、生物碳纤维填料等材料组成 3. 生态浮床沿喷泉布置一圈, 相互之间采用塑料卡扣固定后, 再用尼龙绳加固	1. 生态喷泉	处	2	14867. 26	29734. 52			
本页小计								193367. 49			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求								
		分部小计						100176.99			
微纳米曝气系统											
12	沪500202012001	微纳米曝气风机	1. 形式:微纳米曝气风机 2. 型号、规格:功率2.2kw, 每台最多供给200m曝气 3. 其他:描述不详之处, 参见设计图纸、方案及相关规范	1. 本体安装 2. 配套设备安装 3. 电气设备安装 4. 调试	台	2	12156.67	24313.34	2410		√
13	沪500117002001	曝气管道	1. 管材规格:铺设De50PE曝气管道, 并以钢管固定 2. 说明:具体详见设计图纸及设计要求	1. 沟槽开挖、回填 2. 沟槽排水及支撑 3. 垫层 4. 管道铺设、接口 5. 闭水试验 6. 余土外运处置	m	306	111.83	34219.98	1.77		
		分部小计						58533.32			
水生态系统建立											
14	沪500116001004	矮生苦草	1. 植物种类及规格:矮生苦草H15-25cm 2. 种植要求:160株/m²	1. 栽植 2. 培育	m2	5588	74.74	417647.12	3.63		
本页小计								476180.44			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河 标段：C01 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 种植方式:人工扦插								
15	沪500116001001	梭鱼草	1. 植物种类及规格: 梭鱼草 H45-65cm 2. 种植要求:12株/m ² 3. 种植方式:按设计要求	1. 栽植 2. 培育	m2	58. 4	64. 1	3743. 44	2. 84		
16	沪500116001003	常绿鸢尾	1. 植物种类及规格: 常绿鸢尾 H35-55cm 2. 种植要求:16株/m ² 3. 种植方式:按设计要求	1. 栽植 2. 培育	m2	58. 4	62. 22	3633. 65	2. 84		
17	沪500116001002	美人蕉	1. 植物种类及规格: 水生美人蕉 H45-65cm 2. 种植要求:12株/m ² 3. 种植方式:按设计要求	1. 栽植 2. 培育	m2	58. 4	78. 41	4579. 14	2. 84		
18	沪500116001005	宫廷睡莲	1. 植物种类及规格: 宫廷睡莲 H35-55cm 2. 种植要求:2株/盆, 3盆/m ² 3. 种植方式:盆栽, 盆口径370mm, 盆高	1. 栽植 2. 培育	m2	117	179. 65	21019. 05	2. 84		
本页小计								32975. 28			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河 标段：C01 第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			240mm								
19	SLA000001	铜锈环棱螺投放	1. 规格:1. 动物种类: 铜锈环棱螺 2. 规格: 体长1~2cm	1. 水生动物投放	kg	174	15.93	2771.82			
20	SLA000002	青虾投放	1. 规格:1. 动物种类: 青虾 2. 规格: 体长2~3cm	1. 水生动物投放	kg	6	141.59	849.54			
		分部小计						454243.76			
本页小计								3621.36			
合 计								930478.61			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称:莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\莘庄工业区紫江河、花园浜水生态提升工程\紫江河

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费+单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.1.2	生产工人部分	分部分项人工费+单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施人工费+专业工程暂估价人工费		
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费	9	83743.07
合 计				83743.07

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。